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Od środy (30 marca) jest dostępny najnowszy numer Dwutygodnika Miejskiego KRAKÓW.PL, a w nim

m.in.: jak korzystając z bogatej oferty sportowej miasta poprawić swoją kondycję fizyczną oraz jak na

wiosnę rozpocząć przygodę ze sportem tak, żeby się nie zrazić i sobie nie zaszkodzić. Będzie też o

planach miasta dotyczących zabezpieczenia terenów osuwiskowych, wielkiej ekologicznej imprezie

plenerowej na krakowskich Błoniach,  a także o tym jak, dzięki Nowej Hucie, Kraków promuje się za

granicą.

W Krakowie nie brakuje ani miejsc do biegania, ani chętnych do uprawiania sportu. Miasto

stwarza możliwości wzięcia udziału w sportowej rywalizacji zarówno na poziomie amatorskim

jak i zawodowym. Od 2010 r. W naszym mieście funkcjonuje całoroczny program sportowy,

zachęcający do biegania oraz uprawiania nordic walking. W kalendarzu miejskich imprez są

również liczne wydarzenia biegowe. Bogatą sportową ofertę miasta można poznać czytając

najnowszy numer Miejskiego Dwutygodnika KRAKÓW.PL Wiceprezes Małopolskiego

Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej podpowie też czytelnikom KRAKOWA.PL jak na

wiosnę rozpocząć swoją przygodę ze sportem tak, żeby się nie zrazić i sobie nie zaszkodzić.

W KRAKOWIE.PL przeczytamy też o planach miasta dotyczących zabezpieczenia terenów

osuwiskowych w Krakowie, bezpłatnych kursach samoobrony organizowanych przez Straż

Miejską oraz wielkiej plenerowej imprezie, mającej zachęcić  właścicieli czworonogów do

sprzątania po swoich pupilach,  która odbędzie się 6 kwietnia na krakowskich Błoniach. Będzie

również zapis czatu z udziałem prezydenta Jacka Majchrowskiego. Sięgając po KRAKÓW.PL

poznamy też niezwykle atrakcyjny program tegorocznej, czwartej edycji Festiwalu Muzyki

Filmowej w Krakowie, który rozpocznie się 19 maja. Dowiemy się co łączy rodzinę Gablenzów,

krakowską fabrykę octu i musztardy i operę, a także jak, dzięki Nowej Hucie, Kraków promuje

się za granicą. Na czytelników miejskiego dwutygodnika czeka też nietuzinkowa historia

artystycznego pseudonimu krakowskiego barda Półwsia i Zwierzyńca, Aleksandra Kobylińskiego,

nazywanego „Makino”. To wszystko już jutro w najnowszym numerze KRAKOWA.PL (JK)
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